[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Кашира

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Кашира
от 19.09.2022 № 3149-па «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Организация по
требованию населения общественных
экологических экспертиз»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кашира Московской области, постановлением администрации  городского округа Кашира от 18.12.2018г. № 3495-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг (в редакции постановлений администрации городского округа Кашира  от  14.05.2021 №1210-па, от 16.02.2022
№ 375-па),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кашира от 19.09.2022 №3149-па «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Организация по требованию населения общественных экспертиз» (далее - постановление, Административный регламент) следующие изменения:
Пункт 4.1. раздела 4 «Наименование Муниципальной услуги» Административного регламента (приложение к постановлению) изложить в следующей редакции: «4.1. Муниципальная услуга «Организация по требованию населения общественных экологических экспертиз».
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» », в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных  и  муниципальных услуг  (функций)»,  в   государственной
2

Информационной системе Московской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Московской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира Швагу С.В.
	Глава

городского округа Кашира
	      Н.А. Ханин

Проект представлен:

Проект представлен:

Начальник отдела

земельного контроля и экологии

Комитета  по управлению имуществом

администрации городского округа Кашира

Т.С.Бурукова

Проект согласован:

Заместитель Главы администрации

городского округа Кашира

С.В. Швага

Начальник Правового управления
администрации

городского округа Кашира

И. В. Бабенков

Исполнитель:

Главный аналитик отдела

земельного контроля и экологии

Комитета  по управлению имуществом

администрации городского округа Кашира

М.А. Николаева

Разослано:

в дело – 1

регистр -1

отдел зем.контроля  – ecologadm@yandex.ru

МКУ «ЦО»- maleo74@yandex.ru